

2018/1

(1)

OÚ Zadní Třebaň

Od: martin.lepka [redacted]
Odesláno: 6. března 2018 12:02
Komu: ou@zadnitreban.cz
Předmět: Revize smluv
Přílohy: zadost o poskytnuti informace dle zak. c. 1061999 Sb..pdf

Vážená obec Zadní Třebaň,

na základě zákona č. 106/1999 Sb.,
bych si od Vás rád vyžádal roční vyúčtování faktur energií. Jsem energetický poradce a vím, že do Vaší obce
dokáži přinést úspory a případně dlouhodobou spolupráci v oblasti správy energetiky.
Předem děkuji za Vaše zaslání.
PS: V příloze zasílám kompletní dokument na zaslání roční vyúčtování.

S pozdravem
Martin Lepka energetický specialista
[redacted]
Optimal energy a.s.

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí níže uvedené informace:

- 1) S jakým dodavatelem má Vaše obec/město/městys uzavřenou smlouvu o dodávkách plynu.

DOBRA' ENERGIE - 6 ODBĚRNÝCH MÍST

- 2) S jakým dodavatelem má Vaše obec/město/městys uzavřenou smlouvu o dodávkách elektřiny.

DOBRA' ENERGIE - 11 ODBĚRNÝCH MÍST

- 3) Dále žádám o poskytnutí kopie:

- a) všech platných smluv o dodávce plynu, které má Vaše obec/město/městys s dodavatelem plynu uzavřené (na všechny Vaše odběrná místa),
- b) všech platných smluv o dodávce elektřiny, které má Vaše obec/město/městys s dodavatelem elektřiny uzavřené (na všechny Vaše odběrná místa),
- c) posledních vyúčtování dodávek plynu (na všechny Vaše odběrná místa),
- d) poslední vyúčtování dodávek elektřiny (na všechny Vaše odběrná místa),

příčemž všechny výše vyžádané kopie postačí zaslat v pdf souboru na níže uvedenou emailovou adresu.

V případě zaslání naskenovaných kopií výše uvedených dokladů nemusíte již vypracovávat a zasílat extra samostatnou informaci dle bodu 1 a 2) této žádosti.

Vyžádané informace zašlete v zákonném termínu na e-mailovou adresu: martin.lepka@atlas.cz

Zároveň žádám, abyste mi veškerou korespondenci (např. žádosti, rozhodnutí, doplňující informace, popř. jiné zprávy) rovněž zasílali na e-mailovou adresu: martin.lepka@atlas.cz

Za poskytnutí výše vyžádané informace předem děkuji, a zároveň doufám, že Vám její poskytnutí nezpůsobí větší problémy.

Praha 29.1.2018

Martin Lepka, [redacted]
[redacted]



OBEC ZADNÍ TŘEBAŇ

267 29

3

Pan
Martin Lepka

[REDACTED]

[REDACTED]

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Zadní Třebani, dne

00279/18/ou

Ing. Silvie Hochmalová

20.03.2018

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám zasiláme níže uvedené informace:

- 1) S jakým dodavatelem má obec Zadní Třebaně uzavřenou smlouvu o dodávkách plynu:
Dobrá Energie s.r.o.
- 2) S jakým dodavatelem má obec Zadní Třebaně uzavřenou smlouvu o dodávkách elektřiny: **Dobrá Energie s.r.o.**
- 3) Zasiláme kopie smluv o dodávce plynu a elektřiny na všechna odběrná místa a dále vyúčtování dodávek plynu a elektřiny na všechna odběrná místa- celkem zasiláme 25 příloh.

S pozdravem Ing. Silvie Hochmalová

referentka

Silvie Hochmalová